ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 46-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   18 ноября 2010 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Доброхлебов Игорь Владимирович
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
6. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
7. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
6. По шестому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Северный Альянс», ИНН 3525244387, ОГРН 1103525010819, за номером 1183;
Общество с ограниченной ответственностью «Андритц», ИНН 7826085064, ОГРН 1027810235078, за номером 1184.
7. По седьмому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Стройкомплект», ИНН 7804004248, ОГРН 1027802484126,  взамен ранее выданного № 0053.02-2009-7804004248-C-003, за номером 53;
Закрытому акционерному обществу «Киришский домостроительный комбинат», ИНН 4708002764, ОГРН 1024701479241,  взамен ранее выданного № 0057.01-2009-4708002764-C-003, за номером 57;
Закрытому акционерному обществу «Управление механизации № 67», ИНН 7802031020, ОГРН 1027801571885,  взамен ранее выданного № 0062-2009-7802031020-C-3, за номером 62;
Обществу с ограниченной ответственностью «Северо-западная энергетическая компания», ИНН 7842412537, ОГРН 1097847205114,  взамен ранее выданного № 0162-2009-7842412537-C-3, за номером 162;
Обществу с ограниченной ответственностью «Авангард», ИНН 7814139220, ОГРН 1037832026946,  взамен ранее выданного № 0163-2009-7814139220-C-3, за номером 163;
Обществу с ограниченной ответственностью «Северо-Запад Огнеупор», ИНН 3528088312, ОГРН 1033500346626,  взамен ранее выданного № 0194-2009-3528088312-C-3, за номером 194;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЛайн», ИНН 2901181638, ОГРН 1082901008695,  взамен ранее выданного № 0197-2009-2901181638-C-3, за номером 197;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петропрофиль Плюс», ИНН 7811147430, ОГРН 1047818001186,  взамен ранее выданного № 0214-2009-7811147430-C-3, за номером 214;
Открытому акционерному обществу «Вельское мостовое управление», ИНН 2907009337, ОГРН 1032901590281,  взамен ранее выданного № 0220-2009-2907009337-C-3, за номером 220;
Обществу с ограниченной ответственностью «Аквапроф», ИНН 5190136302, ОГРН 1055100202002,  взамен ранее выданного № 0229-2009-5190136302-C-3, за номером 229;
Обществу с ограниченной ответственностью «НСК-Фасады», ИНН 7801462377, ОГРН 1089847080674,  взамен ранее выданного № 0255-2009-7801462377-C-3, за номером 255;
Закрытому акционерному обществу «Архангельское монтажное управление «Севзапэнергомонтаж», ИНН 2926005049, ОГРН 1022900517155,  взамен ранее выданного № 0258-2009-2926005049-C-3, за номером 258;
Открытому акционерному обществу «Строительная компания «АСМ« («Агростроймонтаж»), ИНН 5193100382, ОГРН 1025100868198,  взамен ранее выданного № 0259-2009-5193100382-C-3, за номером 259;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬ», ИНН 2902056502, ОГРН 1072902004010,  взамен ранее выданного № 0278-2009-2902056502-C-3, за номером 278;
Открытому акционерному обществу «Пинежское дорожное управление», ИНН 2919005552, ОГРН 1032902030655,  взамен ранее выданного № 0282-2009-2919005552-C-3, за номером 282;
Кольское государственное областное унитарное дорожное ремонтно-строительное предприятие, ИНН 5105020148, ОГРН 1025100588105,  взамен ранее выданного № 0283-2009-5105020148-С-3, за номером 283;
Открытому акционерному обществу «Каргопольское дорожное управление», ИНН 2911004204, ОГРН 1032901981067,  взамен ранее выданного № 0296-2009-2911004204-C-3, за номером 296;
Открытому акционерному обществу «Лешуконское дорожное управление», ИНН 2916002384, ОГРН 1022901385770,  взамен ранее выданного № 0300-2009-2916002384-C-3, за номером 300;
Закрытому акционерному обществу «ТТС-Строй», ИНН 7825132321, ОГРН 1027809188769,  взамен ранее выданного № 0343-2009-7825132321-C-3, за номером 343;
Обществу с ограниченной ответственностью «АпатитСвязьСервис», ИНН 5103062840, ОГРН 1045100030315,  взамен ранее выданного № 0347-2009-5103062840-C-3, за номером 347;
Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительное Управление-20», ИНН 7811071284, ОГРН 1037825010211,  взамен ранее выданного № 0364-2009-7811071284-C-3, за номером 364;
Открытому акционерному обществу  «Севзапмонтажавтоматика», ИНН 2902005353, ОГРН 1022900837442,  взамен ранее выданного № 0366-2009-2902005353-C-3, за номером 366;
Обществу с ограниченной ответственностью «Электротехцентр Плюс», ИНН 2905009155, ОГРН 1072905000288,  взамен ранее выданного № 0367-2009-2905009155-C-3, за номером 367;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Вик-Н», ИНН 7804396813, ОГРН 1089847310123,  взамен ранее выданного № 0422-2009-7804396813-C-3, за номером 422;
Обществу с ограниченной ответственностью «Евромонтаж», ИНН 7813376348, ОГРН 1077847311740,  взамен ранее выданного № 0426-2009-7813376348-C-3, за номером 426;
Закрытому акционерному обществу «Подъемник», ИНН 7825693503, ОГРН 1037811046140,  взамен ранее выданного № 0428-2009-7825693503-C-3, за номером 428;
Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственная компания «КАТАРСИС», ИНН 7825103271, ОГРН 1027809204323,  взамен ранее выданного № 0467.02-2009-7825103271-C-003, за номером 467;
Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОГРЕСС», ИНН 7804338723, ОГРН 5067847044073,  взамен ранее выданного № 0499-2009-7804338723-C-3, за номером 499;
Обществу с ограниченной ответственностью «Алкопон Северо-Запад», ИНН 7806338503, ОГРН 5067847049463,  взамен ранее выданного № 0548-2010-7806338503-C-3, за номером 548;
Обществу с ограниченной ответственностью «Эпрон плюс», ИНН 1001092775, ОГРН 1021000522113,  взамен ранее выданного № 0553-2010-1001092775-C-3, за номером 553;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройТех», ИНН 3528125148, ОГРН 1073528006463,  взамен ранее выданного № 0556-2010-3528125148-C-3, за номером 556;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический центр мониторинга чрезвычайных ситуаций и специальных работ», ИНН 7813342099, ОГРН 1067847486684,  взамен ранее выданного № 0572.01-2010-7813342099-C-003, за номером 572;
Обществу с ограниченной ответственностью «СЕМЬ ДНЕЙ-1», ИНН 2901100100, ОГРН 1022900519872,  взамен ранее выданного № 0594-2010-2901100100-C-3, за номером 594;
Обществу с ограниченной ответственностью «Генеральная подрядная компания «ЛЭНД», ИНН 7842399068, ОГРН 1089848060170,  взамен ранее выданного № 0612-2010-7842399068-C-3, за номером 612;
Закрытому акционерному обществу «Стройкомплекс XXI», ИНН 7826690713, ОГРН 1027810269178,  взамен ранее выданного № 0639-2010-7826690713-C-3, за номером 639;
Открытому акционерному обществу «Дорожно-эксплуатационное управление № 3», ИНН 6025025294, ОГРН 1056000117667,  взамен ранее выданного № 0653-2010-6025025294-C-3, за номером 653;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭМОС», ИНН 7816111036, ОГРН 1037835026921,  взамен ранее выданного № 0660-2010-7816111036-C-3, за номером 660;
Обществу с ограниченной ответственностью «Универсал-Строй», ИНН 4705039276, ОГРН 1074705004197,  взамен ранее выданного № 0661-2010-4705039276-C-3, за номером 661;
Обществу с ограниченной ответственностью «Гефест», ИНН 7804084814, ОГРН 1037808018797,  взамен ранее выданного № 0695.01-2010-7804084814-C-003, за номером 695;
Закрытому акционерному обществу «Альянс-Строй», ИНН 5190408524, ОГРН 1025100844670,  взамен ранее выданного № 0859-2010-5190408524-C-3, за номером 859;
Закрытому акционерному обществу «ВИТ», ИНН 7842360350, ОГРН 1077847434983,  взамен ранее выданного № 0877-2010-7842360350-C-3, за номером 877;
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-монтажное предприятие «Кран», ИНН 5312003479, ОГРН 1025302187140,  взамен ранее выданного № 0905-2010-5312003479-C-3, за номером 905;
Обществу с ограниченной ответственностью «Полимерзащита», ИНН 5321008547, ОГРН 1025300799996,  взамен ранее выданного № 0919-2010-5321008547-C-3, за номером 919;
Открытому акционерному обществу «Севервзрывпром», ИНН 5191430339, ОГРН 1025100837794,  взамен ранее выданного № 1060-2010-5191430339-C-3, за номером 1060;
Муниципальному учреждению «Управление по капитальному строительству», ИНН 2921011585, ОГРН 1092930001075,  взамен ранее выданного № 1101-2010-2921011585-C-3, за номером 1101;
Обществу с ограниченной ответственностью «НовТехноСтрой», ИНН 5310014281, ОГРН 1075321006815,  взамен ранее выданного № 1104-2010-5310014281-C-3, за номером 1104;
Закрытому акционерному обществу «Строительное объединение «М-ИНДУСТРИЯ», ИНН 7804158382, ОГРН 1027802511296,  взамен ранее выданного № 1113-2010-7804158382-C-3, за номером 1113;
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
5